
Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

FARGEKODER henspeiler på lokaler:

FRM 3000: Auditorium

FRM 3010: Auditorium

FRM 3000: Eksamenslokale

FRM 3010: Eksamenslokale

FRM 3000: Prod. Lab

FRM 3010: Sterillab

FRM 3010: Mikrolab
FRM 3010: Eksternt

NB! Uke 33-37 er felles timeplan for hele kullet 04.03.2009

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 33 10.aug 11.aug 12.aug 13.aug 14.aug

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 2 Aud. 1 Aud. 1

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 2 Aud. 1 Aud. 1

1115 - 1200

Forelesning FRM 3010

1215 - 1300 Sterilproduksjon

Aud. 1

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010 Forelesning FRM 3010

1315 - 1400 Aud. 2 Sterilproduksjon Sterilproduksjon

Aud. 2 Aud. 1

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010

1415 - 1500 Aud. 2 Sterilproduksjon

Aud. 2

1515 - 1600

side 1



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 34 17.aug 18.aug 19.aug 20.aug 21.aug

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 3 Aud. 3 Aud. 1

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 3 Aud. 3 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 1

1215 - 1300

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010 Forelesning FRM 3010

1315 - 1400 Aud. 1 Sterilproduksjon Sterilproduksjon

Aud. 3 Aud. 1

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010 Forelesning FRM 3010

1415 - 1500 Aud. 1 Sterilproduksjon Sterilproduksjon

Aud. 3 Aud. 1

1515 - 1600

1615 - 1700

side 2



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 35 24.aug 25.aug 26.aug 27.aug 28.aug

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 3 Aud. 3

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 3 Aud. 3 Aud. 2

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 2

Forelesning FRM 3000

1215 - 1300 Aud. 3

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010 Forelesning FRM 3010

1315 - 1400 Aud. 3 Sterilproduksjon Sterilproduksjon

Aud. 3 Aud. 3

Forelesning FRM 3010 Forelesning FRM 3010

1415 - 1500 Sterilproduksjon Sterilproduksjon

Aud. 3 Aud. 3

1515 - 1600

1615 - 1700

side 3



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 36 31.aug 01.sep 02.sep 03.sep 04.sep

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 RADIOFARMASI

Aud. 2

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 RADIOFARMASI

Aud. 2

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010

1115 - 1200 RADIOFARMASI Mikrobiologisk kontroll

Aud. 2 Aud. 1

Forelesning FRM 3010

1215 - 1300 Mikrobiologisk kontroll

Aud. 1

Forelesning FRM 3010 Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010

1315 - 1400 Mikrobiologisk kontroll Aud. 2 Mikrobiologisk kontroll

Aud. 3 Aud. 1

Forelesning FRM 3010 Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3010

1415 - 1500 Mikrobiologisk kontroll Aud. 2 Mikrobiologisk kontroll

Aud. 3 Aud. 1

1515 - 1600

1615 - 1700

side 4



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 37 07.sep 08.sep 09.sep 10.sep 11.sep

0815 - 0900

OBLIGATORISK:

Forelesning FRM 3000 Forelesning FRM 3000 LAB-kurs FRM 3000

0915 - 1000 RADIOFARMASI RADIOFARMASI RADIOFARMASI

Aud. 2 Aud. 2 Prod. Lab. 1. etg.

Forelesning FRM 3000 Kollokvium FRM 3000

1015 - 1100 RADIOFARMASI RADIOFARMASI ''

Aud. 2 Aud. 2

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 '' Aud. 2

Forelesning FRM 3000

1215 - 1300 '' Aud. 2

Forelesning FRM 3000

1315 - 1400 Aud. 3 ''

Forelesning FRM 3000

1415 - 1500 Aud. 3 ''

1515 - 1600 ''

1615 - 1700

NB! I ukene 38-45 er studentene delt i 3 grupper, med alternerende undervisning innen FRM 3010 sterilproduksjon (lab), mikrobiologisk kvalitetskontroll (lab) 

og FRM3000 formulering (kollokvier)

De fleste torsdager holdes det forelesninger i FRM 3000. Se timeplaner for gr. A-C.
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Sterilproduksjon ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK! GRUPPE A

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 38 14.sep 15.sep 16.sep 17.sep 18.sep

LAB LAB

0815 - 0900 Oppg. 2 Oppg. 3

LAB LAB Atropinsulfat øyedråper Tilsetning til minibag

Oppg. 1 Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Introduksjon Glukose injeksjon " Aud. 1 "

Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Demonstrasjon aseptikk " " Aud. 1 "

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 " " " Aud. 1 "

Oppg. 1

1215 - 1300 Glukose injeksjon " " "

1315 - 1400 " '' " "

Laboppsummering oppg.1

1415 - 1500 " Forberedelse oppg. 2 " "

Aud. 2

Laboppsummering - Aud. 1

1515 - 1600 " Film: Cytostatika Demonstrasjon oppg. 3 oppg. 2 & 3

Aud. 2 Forberedelse oppg. 4 & 5

1615 - 1700

side 6



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Sterilproduksjon    ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 39 21.sep 22.sep 23.sep 24.sep 25.sep

LAB LAB

0815 - 0900 Oppg. 4 Oppg.5

Lidokainklorid injeksjon Smertekassett

EKSKURSJON Forelesning FRM 3000 DELEKSAMEN FRM 3010

0915 - 1000 " " Sykehusapotek Aud. 3 Aseptisk produksjon (1,5 t.)

LAB-oppsamling (e. avtale) Gr. A

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 " " '' Aud. 3 ''

LAB-oppsamling (e. avtale)

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 " " Aud. 3 ''

LAB-oppsamling (e. avtale)

LAB

1215 - 1300 " " Oppg.6 ''

Buljongfylling

1315 - 1400 " " " ''

1415 - 1500 " " " ''

Laboppsummering Presentasjon studieoppg.

1515 - 1600 " oppg. 4 & 5 Kursoppsummering " ''

Aud. 1 Kursgodkjennelse - Aud. 2

1615 - 1700 Demonstrasjon oppg. 5 "

Aud. 2

side 7



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 40 28.sep 29.sep 30.sep 01.okt 02.okt

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 1

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 8



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Mikrobiologisk kvalitetskontroll     ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 41 05.okt 06.okt 07.okt 08.okt 09.okt

0815 - 0900

LAB LAB LAB

Forel/innled. Sikkerhet/aseptisk Pyrogenkontroll Beregning

0915 - 1000 praktisk kurs teknikk Resistens mot fuktig D/Z-verider

mikro - Aud. 3, ZEB Sterilkontroll varme

" Avlesning

1015 - 1100 Student " " Sterilitetskontrollen

Aud. 3

Ferdiglaging av 

1115 - 1200 arbeidssedler " " Oppsummeringer

1215 - 1300 Studietid "

LAB

Effekt av konservering Effekt av konservering Avlesning DELEKSAMEN FRM 3010

1315 - 1400 '' avlesning varmebehandling/ Aseptisk produksjon (1,5 t.)

Effekt av konservering Ny prøve etter avtale

1415 - 1500 '' " beregninger '' ''

Forel/innled. Forel/innled.

1515 - 1600 '' praktisk kurs praktisk kurs ''

onsdag - Aud. 3 torsdag - Aud. 3

1615 - 1700
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 42 12.okt 13.okt 14.okt 15.okt 16.okt

0815 - 0900

Kollokvium FRM 3000 Kollokvium FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 3 Aud. 1

Kollokvium FRM 3000 Kollokvium FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 3 Aud. 1

Kollokvium FRM 3000 Kollokvium FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 3 Aud. 1

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 10



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 43 19.okt 20.okt 21.okt 22.okt 23.okt

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 3

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 3

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud.3

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 11



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke / eksamensuke FRM 3000 og FRM 3010.

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 44 26.okt 27.okt 28.okt 29.okt 30.okt

0815 - 0900

DELEKSAMEN FRM 3010 EKSAMEN FRM 3000

0915 - 1000 Aseptisk produksjon (1,5 t.) Skriftlig (6 t.)

Ny prøve etter avtale

1015 - 1100 '' ''

1115 - 1200 '' ''

1215 - 1300 '' ''

1315 - 1400 '' ''

1415 - 1500 '' ''

1515 - 1600 ''

1615 - 1700

side 12



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Eksamensuke FRM 3010. Oppstart FRM 3020.

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 45 02.nov 03.nov 04.nov 05.nov 06.nov

0815 - 0900

EKSAMEN FRM 3010

0915 - 1000 Skriftlig (3 t.)

0900-1200

1015 - 1100 ''

1115 - 1200 ''

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000 GRUPPE B

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 38 14.sep 15.sep 16.sep 17.sep 18.sep

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 1

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 14



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 39 21.sep 22.sep 23.sep 24.sep 25.sep

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 3

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 3

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 3

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 15



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Sterilproduksjon    ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 40 28.sep 29.sep 30.sep 01.okt 02.okt

LAB LAB

0815 - 0900 Oppg. 2 Oppg. 3

LAB LAB Atropinsulfat øyedråper Tilsetning til minibag

Oppg. 1 Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Introduksjon Glukose injeksjon " Aud. 1 "

Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Demonstrasjon aseptikk " " Aud. 1 "

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 " " " Aud. 1 "

Oppg. 1

1215 - 1300 Glukose injeksjon " " "

1315 - 1400 " '' " "

Laboppsummering oppg.1

1415 - 1500 " Forberedelse oppg. 2 " "

Aud. 1

Laboppsummering - Aud. 1

1515 - 1600 " Film: Cytostatika Demonstrasjon oppg. 3 oppg. 2 & 3

Aud. 1 Forberedelse oppg. 4 & 5

1615 - 1700
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Sterilproduksjon   ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 41 05.okt 06.okt 07.okt 08.okt 09.okt

LAB LAB

0815 - 0900 Oppg. 4 Oppg.5

Lidokainklorid injeksjon Smertekassett

EKSKURSJON DELEKSAMEN FRM 3010

0915 - 1000 " " Sykehusapotek LAB-oppsamling Aseptisk produksjon (1,5 t.)

(etter avtale) Gr. B / Ny prøve etter avtale

1015 - 1100 " " '' LAB-oppsamling ''

(etter avtale)

1115 - 1200 " " LAB-oppsamling ''

(etter avtale)

LAB

1215 - 1300 " " Oppg.6 ''

Buljongfylling

Presentasjon studieoppg.

1315 - 1400 " " " Kursoppsummering ''

Kursgodkjennelse - Aud. 1

1415 - 1500 " " " " ''

Aud. 1

Laboppsummering

1515 - 1600 " oppg. 4 & 5 " ''

Aud. 1

Demonstrasjon oppg. 5

1615 - 1700
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 42 12.okt 13.okt 14.okt 15.okt 16.okt

0815 - 0900

Kollokvium FRM 3000 Kollokvium FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 3 Aud. 1

Kollokvium FRM 3000 Kollokvium FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 3 Aud. 1

Kollokvium FRM 3000 Kollokvium FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 3 Aud. 1

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 18



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Mikrobiologisk kvalitetskontroll  ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 43 19.okt 20.okt 21.okt 22.okt 23.okt

0815 - 0900

LAB LAB LAB

Forel/innled. Sikkerhet/aseptisk Pyrogenkontroll Forelesning FRM 3000 Beregning

0915 - 1000 praktisk kurs teknikk Resistens mot fuktig Aud. 3 D/Z-verider

mikro - Aud. 3 Sterilkontroll varme

" Forelesning FRM 3000 Avlesning

1015 - 1100 Student " " Aud. 3 Sterilitetskontrollen

Aud. 3

Ferdiglaging av Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 arbeidssedler " " Aud. 3 Oppsummeringer

1215 - 1300 Studietid "

LAB

Effekt av konservering Effekt av konservering Avlesning DELEKSAMEN FRM 3010

1315 - 1400 '' avlesning varmebehandling/ Aseptisk produksjon (1,5 t.)

Effekt av konservering Ny prøve etter avtale

1415 - 1500 '' " beregninger '' ''

Forel/innled. Forel/innled.

1515 - 1600 praktisk kurs praktisk kurs ''

onsdag - Aud. 3 torsdag - Aud. 3

1615 - 1700
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke / eksamensuke FRM 3000 og FRM 3010.

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 44 26.okt 27.okt 28.okt 29.okt 30.okt

0815 - 0900

DELEKSAMEN FRM 3010 EKSAMEN FRM 3000

0915 - 1000 Aseptisk produksjon (1,5 t.) Skriftlig (6 t.)

Ny prøve etter avtale

1015 - 1100 '' ''

1115 - 1200 '' ''

1215 - 1300 '' ''

1315 - 1400 '' ''

1415 - 1500 '' ''

1515 - 1600 ''

1615 - 1700
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Eksamensuke FRM 3010. Oppstart FRM 3020.

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 45 02.nov 03.nov 04.nov 05.nov 06.nov

0815 - 0900

EKSAMEN FRM 3010

0915 - 1000 Skriftlig (3 t.)

0900-1200

1015 - 1100 ''

1115 - 1200 ''

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700
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Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000 GRUPPE C

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 38 14.sep 15.sep 16.sep 17.sep 18.sep

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 1

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 22



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Mikrobiologisk kvalitetskontroll   ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 39 21.sep 22.sep 23.sep 24.sep 25.sep

0815 - 0900

LAB LAB LAB

Forel/innled. Sikkerhet/aseptisk Pyrogenkontroll Forelesning FRM 3000 Beregning

0915 - 1000 praktisk kurs teknikk Resistens mot fuktig Aud. 3 D/Z-verider

mikro - Aud. 3 Sterilkontroll varme

" Forelesning FRM 3000 Avlesning

1015 - 1100 Student " " Aud. 3 Sterilitetskontrollen

Aud. 3

Ferdiglaging av Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 arbeidssedler " " Aud. 3 Oppsummeringer

1215 - 1300 Studietid "

LAB

Effekt av konservering Effekt av konservering Avlesning

1315 - 1400 '' avlesning varmebehandling/ Studietid

Effekt av konservering

1415 - 1500 '' " beregninger '' ''

Forel/innled. Forel/innled.

1515 - 1600 praktisk kurs praktisk kurs ''

onsdag - Aud. 3 torsdag - Aud. 3

1615 - 1700

side 23



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 40 28.sep 29.sep 30.sep 01.okt 02.okt

0815 - 0900

Forelesning FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 1

Forelesning FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 1

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 24



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke FRM 3000

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 41 05.okt 06.okt 07.okt 08.okt 09.okt

0815 - 0900

Kollokkvium FRM 3000 Kollokkvium FRM 3000

0915 - 1000 Aud. 2 Aud. 2

Kollokkvium FRM 3000 Kollokkvium FRM 3000

1015 - 1100 Aud. 2 Aud. 2

Kollokkvium FRM 3000 Kollokkvium FRM 3000

1115 - 1200 Aud. 2 Aud. 2

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 25



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Sterilproduksjon  ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 42 12.okt 13.okt 14.okt 15.okt 16.okt

LAB LAB

0815 - 0900 Oppg. 2 Oppg. 3

LAB LAB Atropinsulfat øyedråper Tilsetning til minibag

Oppg. 1

0915 - 1000 Introduksjon Glukose injeksjon " "

Aud. 1

1015 - 1100 Demonstrasjon aseptikk " " "

1115 - 1200 " " " "

Oppg. 1

1215 - 1300 Glukose injeksjon " " "

1315 - 1400 " '' " "

Laboppsummering oppg.1

1415 - 1500 " Forberedelse oppg. 2 " "

Aud. 1

Laboppsummering - Aud. 1

1515 - 1600 " Film: Cytostatika Demonstrasjon oppg. 3 oppg. 2 & 3

Aud. 1 Forberedelse oppg. 4 & 5

1615 - 1700

side 26



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

LAB-uke FRM 3010: Sterilproduksjon  ALT (som skjer) denne uken er OBLIGATORISK!

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 43 19.okt 20.okt 21.okt 22.okt 23.okt

LAB LAB

0815 - 0900 Oppg. 4 Oppg.5

Lidokainklorid injeksjon Smertekassett

EKSKURSJON Foreles. FRM3000 - Aud. 3 DELEKSAMEN FRM 3010

0915 - 1000 " " Sykehusapotek LAB-oppsamling Aseptisk produksjon (1,5 t.)

(etter avtale) Gr. C / Ny prøve etter avtale

Foreles. FRM3000 - Aud. 3

1015 - 1100 " " '' LAB-oppsamling ''

(etter avtale)

Foreles. FRM3000 - Aud. 3

1115 - 1200 " " LAB-oppsamling ''

(etter avtale)

LAB

1215 - 1300 " " Oppg.6 ''

Buljongfylling

Presentasjon studieoppg.

1315 - 1400 " " " Kursoppsummering ''

Kursgodkjennelse - Aud. 2

1415 - 1500 " " " " ''

Aud. 2

Laboppsummering

1515 - 1600 " oppg. 4 & 5 " ''

Aud. 1

Demonstrasjon oppg. 5

1615 - 1700

side 27



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Studieuke / eksamensuke FRM 3000 og FRM 3010.

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 44 26.okt 27.okt 28.okt 29.okt 30.okt

0815 - 0900

DELEKSAMEN FRM 3010 EKSAMEN FRM 3000

0915 - 1000 Aseptisk produksjon (1,5 t.) Skriftlig (6 t.)

Ny prøve etter avtale

1015 - 1100 '' ''

1115 - 1200 '' ''

1215 - 1300 '' ''

1315 - 1400 '' ''

1415 - 1500 '' ''

1515 - 1600 ''

1615 - 1700

side 28



Farmasøytisk institutt TIMEPLAN FRM3000 og FRM3010 HØST 2009
Felles

12.06.09

Eksamensuke FRM 3010. Oppstart FRM 3020.

KL MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
uke 45 02.nov 03.nov 04.nov 05.nov 06.nov

0815 - 0900

EKSAMEN FRM 3010

0915 - 1000 Skriftlig (3 t.)

0900-1200

1015 - 1100 "

1115 - 1200 "

1215 - 1300

1315 - 1400

1415 - 1500

1515 - 1600

1615 - 1700

side 29


